
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p, 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

O

bankovní SPOJENI: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTE DNE:27.06.2022 
VYŘIZUJE;
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 964/01/2022
DODAVATEL; ZPS Stavební s.r.o., Dolní Jiřetín č. p. 13, Horní Jiřetin, 43401 Most 1

DIČ: CZ08012202IČO: 08012202
Statutární město Most u Vás objednává:

MŠ Pod Lajsníkem - oprava hlavního vstupu do budovy.
Opravu hlavního vstupu do budovy MŠ, výměna povrchu, úprava zastřšení včetně povrchové úpravy a výměna krytiny 
nad zastřešením vstupu.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 12.08.2022 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH; 140 230,40 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 169 678,78 Kč 
Podléhá srážkové daní: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-!i z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.



m V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz
V 14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
W dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
w těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb.,
I o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

7

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilmm symbolem CZ08012202, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy,

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

(správce rozpočtu) 0(^f^

Dne:
.r.o.
tínII. DODAVATEL:

RAZ ĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:M a X fíii/Dne:



r
MmM Z 01 066

SCHVÁLENÍ PŘÍMÉHO ZADÁNÍ

Název zakázky: MŠ Pod Lajsníkem - oprava hlavního vstupu do budovy

Přehled hodnocených nabídek:
ZPS Stavební s.r.o.. Dolní Jiretín 13, 434 01 Horní Jířetín:
Číhal Michal - zednictví, Novostavby 111/3, 435 11 Lom- Loučná: 179 645,80 Kč bez DPH

172 865,00 Kč bez DPH

140 230,40 Kč bez DPH

Bultas Václav, V. Kiicpery 852/5, 434 01 Most:
V rámci průzkumu trhu byli poptáni uchazeči:
ZPS Stavebm' s.r.o. - IČO 08012202 
Číhal Michal - zednictví - IČO 04418115 
Bultas Václav - IČO 67932282

Identifikační údaje vybraného dodavatele:
ZPS Stavebm' s.r.o., Dolní Jiretín 13, 434 01 Horní Jiřetín, IČO: 08012202 

140 230,40 Kč 

Cena včetně DPH: 169 678,78 Kč
Termín plnění: 12.8.2022 

Záruční doba: 24 měsíců
Zdůvodnění: Po zpracování diagnostiky s návrhem řešení zadavatel oslovil 3 účastníky, kteří 
mají volné kapacity kprovedem' prací dle provozních požadavků MS. Z tohoto důvodu 
doporučujeme schválit přímé zadání této VZ. Vybraný dodavatel podal nejvýhodnější 
cenovou nabídku. Nabídková cena dodavatele je přiměřená rozsahu a charakteru zakázky a 
odpovídá současným cenám na trhu. S uchazečem je dlouhodobá a dobrá spolupráce.

Finanční krytí: BV - běžné výdaje

Cena bez DPH:

Dne: 27.6.2022 
Zpracoval: Zdeněk Šebek 
Funkce: referent Ol

Podpis:

Schválil: Ing. František Jirásek
Funkce: vedoucí Ol

Podniá:

Na základě návrhu schvaluji přímé zad^í výše uvedené \:eř^ 
zadání, (dle ID_PRmM_027 Pravidla pro zadávám' a průběh Veřejných zakázek malého 
rozsahu - podkapitola 3.1.3.) l /

zakázky formou přímého

Dne: 3 0 *06- 2022

Schválil: Mgr. Jan Paparega 
Funkce: primátor

Podpis:

Příloha: písemné nabídky 
Obj. č. 964/01/2022

Stránka I z 1F_ OI_066C platí od: I. 12. 2019



^VSOUPIS PRACÍ

stavba;

Objekt:

W Místo:

w Zadavatel:
J Zhotovitel:

Stavební úpravy vstupů do MŠ K.J.Erbena

403-2 - hlavní vstup
15.4.2022Datum:Pod Lajsnikem 587

Statutární město Most 
ZPS Stavetmf s.r.cfe

Projektant;
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZI^ Cenová soustavaPČ Typ MnožstvíMJKód Popis

i40 230,40^

80 186,20
5184,00

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV
Zakládání
Zákrádóvé zdrz tvárnic ztraceněhó bédnénl vóethS 
jVýplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv 
prostředí třídy C 8/10, tloušťky zdivá přes 150 do 200

0 2

5184,00 CSÚRS2022 011 200,004,320m2K '2791131121

mm 4.320(1,8*1,2)*2W

25 200,00V^orovné konstrukce_______
Osazování schodišťových stupňů železobetonových s 
vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 
zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na
desku, stupňů drsných ____

M BET.SSTOma \bEST-STONE SCHODmCM COLORMIX BRILANT

D 4

8 400,00 CS ŮRS 2022 01600.0014.000K Í4341214282 m

1200,00 16800.0014,000kus3

1 854,00Komunikace pozemní ____________
kaděni dlažby z betonových zámkovýdi dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 

!a, pro plochy do 50 m2
2*(1,8‘1) _________ ____________
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x6Ďmm

0 5

1 080,00 CS ŮRS 2022 01300,00m2 3,600K4 596211110

3.600w
774,00 CSÚRS2022 01300,002.580m25 M 59245018 ofirodni

2.5802,50505969300739*1,03 Přepočtené koeficientem množstvíW

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vyplní 
! Omítka tepelně izolační vnějších ploch podhledů 
' prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 30 do 40
mm_______________ ____  
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
jdo tmelu pilířů nebo sloupů
{1.8*0,6)*2~ __ '
Penetrační nátěr vnějších pastovl^ch tenkovrstvých
omítek mozaikových akryjátový pilířů _____
Omítka tenkovrstvá akr^átová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace mozaiková stfednězmná
pilířů nebo sloupů_______ ________
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár 
obvodového pláště z panelových dílců penetrační 
nátěr spáry akrylátový, průřezu tmeleného profilu do !200mm2

12 001,00D__ 6

1 296,00;CS ŮRS 2022 01600,002,160m26 K 621611003

540,00les ŮRS 2022 01250.002.160m27 K 1623142001

2,160W
106,00 CS ŮRS 2022 0150,0012,160m26 K 623151021

1 296,00 CS ŮRS 2022 01600,002,160m2K9 623511112

160,00 CS ŮRS 2022 017,200 25,0010 K 624635201 m

7,2001,8*4W
Ijpravy vnějších vodorovných a svislých spár 
obvodového plášté z panelových dílců tmeleni spáry 
tmelem akrylátovým, průřezu tineleného profilu do 200

720,00!CS ŮRS 2022 01100,007,20011 K 1624635301 m

_rTifTi2........................................... .....................................
.Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
; pozdějšího odkryti ploch podélných rovných (např.
I chodníků) fólii položenou volné_____  ______
! Příplatky íc cenám úprav vnějších povrchů za 
zvýšenou pracnost při provádění prací menšího 
'rozsahu omítané plochy do 10 m2 
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

'1,8*2,5^,2 __________
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazenim. mazanina tl. přes 60 do 120

625,00 CS ŮRS 2022 0125,00m2 25,00012 K 629991001

108,00 CS ŮRS 2022 0150,00'2,160m213 K 1629999030

3 600,00 CS ŮRS 2022 010,900 4 000,00m314j K '831311116

0,900W

CS ŮRS 2022 011 126,00250,004,500m315 K 1631319012
mm

Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 
jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spárj 
cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl.
dlaždic 40 mm________________(’l,8*2j*0,6

675,00íCS ŮRS 2022 01150,004,50016 K 631319196

1 728,00 CS ŮRS 2022 012,160 800,00m217 K 637211111

2,160w

12 775,00Ostatní konstrukce a práce, bourání______________
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 m2 
šířky tř, SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m |

D 9

7SO.0OCSŮRS2O22O150,0015,00018 K 941211111

15.000W (2,5*3)*2

Stiana 1 z 3



Cenová soustava

1
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZI^

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
is podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně-1111 nebo-1112
‘15*30 '

191 K 941211211 900,00 CS ÚRS 2022 01450,000!m2 2,00.

w 450,000

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m 
Bouráni železobětóhovy^ch monolitických 
schodišťových ramen na schodnicích s vybouráním 
Ischodnie __________ ___________

750,00 CS ÚRS 2022 0120 K 941211811 m2 15,000 50,00

21 K 963053937 7 000,00 CSÚRS 2022 01
Im2 7,000 1 000,00

w 2,5»2,8 7,000
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem
ti. do 100 mm, plochy do 4 m2 _ __________
2,5*1,8*0,5

22 K 965043331 3 375,00 CS ÚRS 2022 01m3 2,250 1 500,00!
w 2,250

O 997 Přesun suté________________________________
jvodorovná doprava vybouraných hmot nošením s 
naložením a se složením na vzdálenost do 50 m
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
,ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
(to 1 km __________________ _______
Vctoorovná doprava vybouranýdi hmot bez naloženi, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

13 952,65

23 K 997221131 3 865,00 CSÚRS2022017.730 500,00t

3 865,00 CS ÚRS 2022 0124 K 997221571 7.730 500,00t

38,65 CS ÚRS 2022 0125 K 997221579 7,730 5.00t
km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zaťidéného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

6184,00 CSÚRS20220126 K 997221615 7,730 600,00t

O 998 Přesun hmot 9.219-55
I Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. 
Ivýrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
Ivodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
;s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 
Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo 
betonovou morralítickou Příplatek k ceně za zvětšený 

i přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 1000 m _
Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo 

. betonovou monolitickou Příplatek k ceně za zvětšený 
I přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
I za každých dalších i započatých 5000 m 
8,017*2 'Přepočtené koeficientem množství

8 017,00 CS ÚRS 2022 0127 K 998018001 8,017t 1 000.001

Ť

CS ÚRS 2022 0128 I K 996021025 8,017 100,00t 801,70

CS ÚRS 2022 0129 K 998021029 16,034 25,00t 400,85

W 16.034

D PSV Práce a dodávky PSV 20 533,20

D 765 Krytina skládaná ___________
Montáž krytiny z polykarbonátových desek rovných 
komůrkových na kovovou konstrukci 

6 004,80
30 K ,765142001 2 700,00 CS ÚRS 2022 01m2 5,400 500,00.

w 3*1,8_ 5,400
31 I M 28318719 3 304.80 CS ÚRS 2022 01deska komůrková PC čirá tl 10mm m2 8,262 400,00

w 5.4*1.53 Přepočtené koeficientem množství 8,262

D 767 _Konstruk(íe zámečnické___________________________
Demontáž zábradlí k dalšímu použití scžiodišfového 
nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg ^

9 987,00
32' K 767161844 2 376.00 CS ÚRS 2022 013,960 600,00

W 1.8*2.2 3.960
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z
dílců na schcxliStl kotveného do betonu____________

, proťií ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový
60x60x6mm__ _________
0,02*1,5 'Přepočtené koeficientem množstyi_ _
Přesun hmot pro zámečnické konstmkce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

5 940.00|CS ÚRS 2022 01K 76716322133 3,960 1 500.00m

34 M ' 14550314 1 623,00 CS ÚRS 2022 01t 0,030 54 100.00
w 0,030

35 K ;998767101 32,00 ICS ÚRS 2022 01t 0.032 1 000,00
(

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
I z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
i cenám za přesun prováděný bez použit' mechanizace 
! pro jakoukoliv výšku objektu

36 K 1998767181 16,00|CS ÚRS 2022 010,032t 500,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry____________  __
(Mstrar>ění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
(toroušenim
i ,8*(3+2,7+3) __________
Mezinátěr zámečnických konstrukci jedrtonásobný
syntetický samozákladujíci ____
Krycí nátěr (email) zámečnických konstnjkcí 
jednonásobný syntetický standardní___  _______

4 541,40
: 37 I K ;783306801 1 409,40 CS ÚRS 2022 01m2 15,660 90,00

W 15,660
38 ' K 1783315103 1 566,00 CSÚRS 2022 01m2 15,660 100,00

39 K ,783317101 1 566,00 CSÚRS2022 01m2 15,660 100,00

D M Práce a dodávky M 351,00
361,00D 46-M Zemni práce pn extr.mont.pracích

strana 2 z 3



Typ Kód 

K 1468031211

■ D HZS
W 41 K HZS1442

f-----------
r 42 K HZS2131

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vydáni obrub s odkopáním horniny a lože, s 
odhozením nebo naložením na dopravní prostředí
stojatých chodníkových _____
2,7*1,2

Popis

351,00'CSŮRS2022 013,900 90,00m
3,900

Hodinové zúčtovací sazby 14160,00
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádéní 
kons^kci Inženýrských a dopravních staveb svářeč 
kvalifikovaný

7 760,00!cS ÚRS 2022 01485,00'hod 16,000

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádéní 
stavebních konstrukcí zámečník

6 400,00, CS ÚRS 2022 01hod 400,0016,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00
Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště

D VRN3 25_0_00,0p______________
25 000,00 CS ÚRS 2022 0143; K 030001000 kpl ' 1,000 25 000,00 J

Poznámka k poloico
- zajiiténí aroilu proti vstupu neop/úvnéných osob oplácáním nebo jmým způsobem

■ úkliů stavby v průbělm a na jejim kond
■ kontejnery na stavenUb’
■ etipeů ze stave^rňch meteriVů - Ontdeee

P

Strana 3 z 3



K
40 I K Í468031211

^

W 41 K HZS1442 

I I 42 K H2S2131

Kód P<^is MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem ICZK] Cenová soustava

Vytrháni obrub s odkopáním horniny a lože, s 
odhozením nebo naložením na dopravní prostfédd(
stojatých chodníkových_______ __________
2.7+U

449,67 CS ÚRS2022 013,900 115,30m
3.900

HZS Hodinové zúftovací sazby___________
I Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
I konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč
kvalifikovaný _____________  _
Hodinové zúčtovací sazby profesi PŠV provádění 
stavebních konstrukci zámečník ________

18 140,00

9 941,12 CS ŮRS20220116,000hod 621,32

8 198,88 CS ÚRS2022 01512,43116,000hod

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 027,55

D VRN3 Zařízení staveniště___________________________
Zařízení staveniátě 
Poznémka k ptíoioe:
■ zapSténí araálu pnO vstupu naoprévnéných osob ophoonlm nabo fným způsobom
■ ůMid ^vby v průběhu s na japm konci 
- kontajnary na stavaniiti
■ odpad za stavaatnich materiálů - Hcwdto

32 027,55
43 K 1030001000 32 027,55 CS ÚRS2022 01kpl 1,000 32 027,55;

p

Sttana 3 z 3


